# 安正时尚集团股份有限公司 关于股东股份质押展期及补充质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 安正时尚集团股份有限公司(以下简称"公司")股东、副董事长陈克川先 生持有公司股份总数为41,406,300股,占公司总股本比例为10.37%。本次 部分股份质押展期及补充质押后, 陈克川先生持有公司股票累计质押数量 为19,170,000股,占其持有公司股份数量的比例为46.30%,占公司股份总 数的比例为4.80%。
- 陈克川先生及其一致行动人合计持有公司股份总数为 284,519,518 股,占公 司总股本比例为71.27%。截至本公告披露日,陈克川先生及其一致行动人 累计质押公司股份数为96,170,000股,占陈克川先生及其一致行动人持有 公司股份的 33.80%, 占公司总股本的 24.09%。

#### 一、本次股份质押展期的具体情况

近日,公司收到股东、副董事长陈克川先生的通知,其将持有的公司部分股份办理了质押展期及补充质押手续,具体情况如下:

1、本次股份质押展期及补充质押的基本情况

股东名称	是否为控 股股东	本次质押展期股数(股)	是否为限售股	是否为补 充质押	质押起始 日	质押到期 日	展期后质押到期日	质权人	占其所持股份比例(%)	占公司总 股本比例 (%)	质押融资 资金用途
陈克川	否	12, 780, 000	否	否	2023年6 月20日	2024年6 月19日	2025年6月	海通证券股份有限公司	30. 86	3. 20	个人资金 需求
陈克川	否	6, 390, 000	否	是	2024年6 月19日	2025年6 月19日	_	海通证券股份有限公司	15. 43	1.60	个人资金需求
合计	-	19, 170, 000	-	-	-	-	-	-	46. 30	4. 80	-

注:上述表内合计值若与各分项累计计算值有差异,为合计值取四舍五入原因所致,下同。

2、质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。

## 二、股东累计质押股份情况

截至本公告披露日,陈克川先生及其一致行动人累计质押股份情况如下:

	持股数量(股)	持股	本次质押前累 计质押数量 (股)	本次质押后 累计质押数 量(股)	占其所 持股份 比例 (%)	占公 司总 股本 比例	己质押股份情况		未质押股份情况	
							己质押	已质押	未质押	未质押
00 + 51b							股份中	股份中	股份中	股份中
股东名称		比例					限售股	冻结股	限售股	冻结股
		(%)					份数量	份数量	份数量	份数量
						(%)	(股)	(股)	(股)	(股)
郑安政	130, 165, 218	32. 61	23, 000, 000	23, 000, 000	17. 67	5. 76	_	_	_	_
陈克川	41, 406, 300	10. 37	12, 780, 000	19, 170, 000	46. 30	4. 80	_	_	_	_
郑安坤	44, 100, 000	11.05	39, 000, 000	39, 000, 000	88. 44	9. 77	_	_	_	_
郑安杰	27, 048, 000	6. 78	15, 000, 000	15, 000, 000	55. 46	3. 76	=	=	=	=
财通证券										
资管一金										
素芬一财		5. 26	0	0	0	0	_	_	_	-
通证券资	21,000,000									
管智汇 99	21,000,000									
号单一资										
产管理计										
划										
上海阿杏										
投资管理										
有限公司										
(代表										
"阿杏海	20, 800, 000	5. 21	0	0	0	0	-	-	_	-
洋星1号										
私募证券										
投资基										
金")										
合计	284, 519, 518	71. 27	89, 780, 000	96, 170, 000	33. 80	24. 09	-	_	=	_

**注:** 财通资管计划指财通证券资管一金素芬一财通证券资管智汇99号单一资产管理计划,其由金素芬女士单独出资设立并为该资管计划的唯一受益人,金素芬女

士与公司控股股东、实际控制人郑安政先生系夫妻关系,二人签署了关于该资管计划的《一致行动协议》。上海阿杏投资管理有限公司管理阿杏海洋星1号私募证券投资基金,该私募基金的份额持有人为郑秀萍女士及陈泓轩先生,陈泓轩先生为陈克川先生与郑秀萍女士之子。陈克川先生与郑秀萍女士增加阿杏海洋星1号基金为一致行动人。

### 三、资金偿还能力及风险应对措施

陈克川先生资信状况良好,具备资金偿还能力,由此产生的质押风险在可控范围之内。后续如出现平仓风险,陈克川先生将采取包括但不限于追加保证金、提前还款等措施应对上述风险,并及时告知公司。公司将按照相关规定及时披露有关情况。

特此公告。

安正时尚集团股份有限公司 董事会 2024年6月20日